Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт системно-деятельностной педагогики»

«17» сентября 2019 года                                                                                                       № 25/19

ПРИКАЗ

Об организации НОУ ДПО ИСДП

работ по исполнению Международного исследовательского проекта

«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе

деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь учиться»)

В целях исполнения решения научно-методического совета Федеральной

инновационной площадки – НОУ ДПО «Институт системно-деятельностной педагогики»,

работающей по приказу Министерства образования и науки № 1600 от 19 декабря 2014

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить соисполнителем Международного исследовательского проекта по теме

«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе

деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь

учиться»):

1.1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Салемальская школа-интернат имени Володи Солдатова» села

Салемал Ямальского района Ямало-Ненецкого автономного округа.;

1.2. ИП Кузнецова Екатерина Алексеевна, д/с Its kids города Красногорска

Московской области;

1.3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11 города Коврова Владимирской области;

1.4. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 82 Петроградского района Санкт – Петербурга;

1.5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1» города Трехгорного Челябинской области;

1.6. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 80 «Гномик» города Вологды;

1.7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 47 города Коврова Владимирской области;

1.8. Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» города Сочи.

1.9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 397» городского округа

Самара;

1.10. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

прогимназия «Эрудит» города Владикавказ РСО-Алания.

2. Научным руководителем назначить Л.Г. Петерсон.

Директор НОУ ДПО

«Институт системно-

деятельностной педагогики»

А.В. Петерсон